
Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechn

00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 305 G

WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI 

 

 

          

                            

  INFORMACJA O UNIEWA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa systemu do pomiaru ciśnienia, temperatury i wymiany ciepła metod
realizacją projektu „Modernizacja i budow a nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii 
Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno
silników turbinowych" Nr POIG.02.02.00-14
Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

 
Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówie
informujemy o unieważnieniu postępowania   ze wzgl

 
  

  

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechn

665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 305 G 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI 

I LOTNICTWA

DZIEKAN
ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 305G

e-mail: 

Warszawa, 

  

Warszawa, dnia 04.02.2015 r.

    
  

INFORMACJA O UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA   54/1132/2015 

powania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
śnienia, temperatury i wymiany ciepła metodą PSP i TSP w zwi

a nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii 
Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno-doświadczalnych bada

14-022/09” dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mecha
Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 907) 
powania   ze względu na to , że   nie złożono żadnej oferty . 

 
Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska,  

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI  

I LOTNICTWA  

DZIEKAN  
65 Warszawa, Gmach ITC, pok. 305G 

fax: +48 22 234 66 32,  
mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

Warszawa, 18.08 2015 r.   

Warszawa, dnia 04.02.2015 r. 

powania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
ą PSP i TSP w związku z 

a nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii 
wiadczalnych badań lotniczych 

022/09” dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej 

 Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 907) 


